
Етап Всеукраїнських змагань Дитячої ліги пам`яті Миронюка
з фехтування серед дітей 2012 р. н. та молодше (хлопці) «Ля Флєш Cup»

м. Київ 15-16.03.2025

СФТ (о спортсмене, алфавітний порядок - 14 СФТ)

сторінка 1/1

прізвище місто доступно

Динамо, Атлет Львів 4
Динамівець Київ 1
Армієць Київ 2
ДЮСШ "Волна",СК "Ме Харків 1
ДЮСШ 5 Київ 4
ДЮСШ №24 Київ 1
ДЮСШ-16 Київ 2
КДЮСШ2 Черкаси 5
КЗ ДЮСШ ім.О.Дем?ян Львів 2
Ля Флєш Київ 3
МСДЮСШОР Миколаїв 6
МСДЮСШОР Динамо Миколаїв 3
ОФКІП Київ 4
Чернівці Чернівці 1
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Етап Всеукраїнських змагань Дитячої ліги пам`яті Миронюка
з фехтування серед дітей 2012 р. н. та молодше (хлопці) «Ля Флєш Cup»

м. Київ 15-16.03.2025

Спортсмени (присутній, ?ordre_rang_init? - 32 спортсмени)

сторінка 1/1

rang init рейтинг прізвище та ім'я СФТ фла

1 1 Бутенко Гліб Динамо, Атлет
2 2 Матяш Павло Динамо, Атлет
3 3 Карась Єгор МСДЮСШОР
4 5 Стрельцов Артур - Ол Динамо, Атлет
5 7 Романюкін Максим Ля Флєш
6 8 Марченко Дмитрій КДЮСШ2
7 10 Чудовський Тимур ДЮСШ №24
8 11 Діжак Владислав КЗ ДЮСШ ім.О.Дем?янюка
9 12 Маслов Артем КДЮСШ2

10 13 Ковкін Максим ДЮСШ "Волна",СК "Метод
11 14 Рокитько Георгій ДЮСШ 5
12 18 Степаненко Вадим КДЮСШ2
13 20 Чіхун Іван ОФКІП
14 22 Осадчий Вадим МСДЮСШОР
15 23 Бойко Матвій КЗ ДЮСШ ім.О.Дем?янюка
16 24 Андріянов Георгій Ля Флєш
17 25 Борейко Ілля Динамівець
18 27 Гергель Олесь Армієць
19 31 Музальов Денис МСДЮСШОР
20 34 Агапов Олександр КДЮСШ2
21 36 Іваненко Іван ДЮСШ-16
22 39 Секрет Михайло ОФКІП
23 42 Луган Олександр Чернівці
24 Кузнецов Артур МСДЮСШОР Динамо
25 Мехеда Данило МСДЮСШОР Динамо
26 Степанець Віталій МСДЮСШОР
27 Блінцов Іван МСДЮСШОР Динамо
28 Вербаховський Тиму Ля Флєш
29 Іпатенко Сергій МСДЮСШОР
30 ЛАВРЕНЮК Семен Динамо, Атлет
31 Черенюк Ярослав Армієць
32 Шкрурко Костянтин КДЮСШ2
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Етап Всеукраїнських змагань Дитячої ліги пам`яті Миронюка
з фехтування серед дітей 2012 р. н. та молодше (хлопці) «Ля Флєш Cup»

м. Київ 15-16.03.2025

сторінка 1/1

Общее количество участники: 32
Количество участники среди первых 32 спортсменов рейтинга FIE: 19
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Етап Всеукраїнських змагань Дитячої ліги пам`яті Миронюка
з фехтування серед дітей 2012 р. н. та молодше (хлопці) «Ля Флєш Cup»

м. Київ 15-16.03.2025

Формула змагань

сторінка 1/1

32 спортсмени

1 тур груп

32 спортсмени
5 групп (2 групп из 7, 3 групп из 6)
Зсув по : СФТ
32 кваліфікований
_________________________________

Прямое выбывание : 32 спортсмени

Direct tableau
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Етап Всеукраїнських змагань Дитячої ліги пам`яті Миронюка
з фехтування серед дітей 2012 р. н. та молодше (хлопці) «Ля Флєш Cup»

м. Київ 15-16.03.2025

Группы, тур № 1

сторінка 1/1

Группа No 1    14:00    Доріжка 5
П/З різ. н.у. №

Рокитько Георгій ДЮС  V  V  1 V3  0 0.600 0 12 3
Агапов Олександр КДЮС  1  1  0  0  V 0.200 -11 6 6
Іпатенко Сергій МСД  2  V  0  1  0 0.200 -10 7 5
Бутенко Гліб Динам  V  V  V  V  V 1.000 18 20 1
Іваненко Іван ДЮС  1  V  V  0  0 0.400 -3 9 4
Ковкін Максим ДЮС  V  1  V  1  V 0.600 6 14 2

Группа No 2    14:00    Доріжка 6
П/З різ. н.у. №

Матяш Павло Динам  V  V  V  V  V 1.000 20 20 1
Чіхун Іван ОФКІ  0  2  1  1  1 0.000 -15 5 6
Вербаховський Тимур Ля Флє  0  V  0  2  V 0.400 -4 10 4
Маслов Артем КДЮС  0  V  V  V  V 0.800 10 16 2
Луган Олександр Чернів  0  V  V  0  V 0.600 -1 12 3
Музальов Денис МСД  0  V  0  1  2 0.200 -10 7 5

Группа No 3    14:00    Доріжка 7
П/З різ. н.у. №

Діжак Владислав КЗ ДЮ  V  2 V3 V  V  2 0.667 2 19 2
Блінцов Іван МСД  2  1  0  3  V  V 0.333 -4 14 6
Карась Єгор МСД  V  V  V  V  V  V 1.000 20 24 1
Степаненко Вадим КДЮС  3  V  0  1  V  V 0.500 3 16 3
Секрет Михайло ОФКІ  2  V  1  V  V  0 0.500 -1 15 5
Гергель Олесь Армієц  2  0  0  0  0  1 0.000 -21 3 7
ЛАВРЕНЮК Семен Динам  V  2  0  2  V  V 0.500 1 16 4

Группа No 4    14:00    Доріжка 8
П/З різ. н.у. №

Чудовський Тимур ДЮС  0  1  2  1  V  2 0.167 -9 10 6
Осадчий Вадим МСД  V  V  2  0  V  V 0.667 9 18 3
Кузнецов Артур МСД V3 0  2  1  V V3 0.500 -1 13 4
Стрельцов Артур - Оле Динам  V  V V3  V  V  V 1.000 12 23 1
Черенюк Ярослав Армієц  V  V  V  2  V  V 0.833 14 22 2
Шкрурко Костянтин КДЮС  0  0  0  0  0  2 0.000 -22 2 7
Андріянов Георгій Ля Флє  V  1  2  3  2  V 0.333 -3 16 5

Группа No 5    15:00    Доріжка 6
П/З різ. н.у. №

Степанець Віталій МСД  1  0  V  1  V 0.400 -2 10 4
Марченко Дмитрій КДЮС  V  0  V  1  V 0.600 2 13 3
Бойко Матвій КЗ ДЮ  V  V  V  2  V 0.800 14 18 2
Борейко Ілля Динамі  0  2  0  1  V 0.200 -9 7 5
Романюкін Максим Ля Флє  V  V V3  V  V 1.000 11 19 1
Мехеда Данило МСД  0  0  1  0  3 0.000 -16 4 6
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Етап Всеукраїнських змагань Дитячої ліги пам`яті Миронюка
з фехтування серед дітей 2012 р. н. та молодше (хлопці) «Ля Флєш Cup»

м. Київ 15-16.03.2025

Рейтинг группы, тур № 1 (упорядкований за рейтингом - 32 спортсмени)

сторінка 1/1

   ранг прізвище та ім'я флаг СФТ П/З різ. н.у. статус

1 Карась Єгор МСД 1.000 20 24 кваліфіков
2 Матяш Павло Динам 1.000 20 20 кваліфіков
3 Бутенко Гліб Динам 1.000 18 20 кваліфіков
4 Стрельцов Артур - Динам 1.000 12 23 кваліфіков
5 Романюкін Максим Ля Флє 1.000 11 19 кваліфіков
6 Черенюк Ярослав Армієц 0.833 14 22 кваліфіков
7 Бойко Матвій КЗ ДЮ 0.800 14 18 кваліфіков
8 Маслов Артем КДЮС 0.800 10 16 кваліфіков
9 Осадчий Вадим МСД 0.667 9 18 кваліфіков

10 Діжак Владислав КЗ ДЮ 0.667 2 19 кваліфіков
11 Ковкін Максим ДЮС 0.600 6 14 кваліфіков
12 Марченко Дмитрій КДЮС 0.600 2 13 кваліфіков
13 Рокитько Георгій ДЮС 0.600 0 12 кваліфіков
14 Луган Олександр Чернів 0.600 -1 12 кваліфіков
15 Степаненко Вадим КДЮС 0.500 3 16 кваліфіков
16 ЛАВРЕНЮК Семе Динам 0.500 1 16 кваліфіков
17 Секрет Михайло ОФКІ 0.500 -1 15 кваліфіков
18 Кузнецов Артур МСД 0.500 -1 13 кваліфіков
19 Степанець Віталій МСД 0.400 -2 10 кваліфіков
20 Іваненко Іван ДЮС 0.400 -3 9 кваліфіков
21 Вербаховський Ти Ля Флє 0.400 -4 10 кваліфіков
22 Андріянов Георгій Ля Флє 0.333 -3 16 кваліфіков
23 Блінцов Іван МСД 0.333 -4 14 кваліфіков
24 Борейко Ілля Динамі 0.200 -9 7 кваліфіков
25 Іпатенко Сергій МСД 0.200 -10 7 кваліфіков
25 Музальов Денис МСД 0.200 -10 7 кваліфіков
27 Агапов Олександр КДЮС 0.200 -11 6 кваліфіков
28 Чудовський Тимур ДЮС 0.167 -9 10 кваліфіков
29 Чіхун Іван ОФКІ 0.000 -15 5 кваліфіков
30 Мехеда Данило МСД 0.000 -16 4 кваліфіков
31 Гергель Олесь Армієц 0.000 -21 3 кваліфіков
32 Шкрурко Костянти КДЮС 0.000 -22 2 кваліфіков
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Етап Всеукраїнських змагань Дитячої ліги пам`яті Миронюка
з фехтування серед дітей 2012 р. н. та молодше (хлопці) «Ля Флєш Cup»

м. Київ 15-16.03.2025

Рейтинг по окончании групп (упорядкований за рейтингом - 32 спортсмени)

сторінка 1/1

   ранг прізвище та ім'я флаг СФТ П/З різ. н.у. статус

1 Карась Єгор МСД 1.000 20 24 кваліфіков
2 Матяш Павло Динам 1.000 20 20 кваліфіков
3 Бутенко Гліб Динам 1.000 18 20 кваліфіков
4 Стрельцов Артур - Динам 1.000 12 23 кваліфіков
5 Романюкін Максим Ля Флє 1.000 11 19 кваліфіков
6 Черенюк Ярослав Армієц 0.833 14 22 кваліфіков
7 Бойко Матвій КЗ ДЮ 0.800 14 18 кваліфіков
8 Маслов Артем КДЮС 0.800 10 16 кваліфіков
9 Осадчий Вадим МСД 0.667 9 18 кваліфіков

10 Діжак Владислав КЗ ДЮ 0.667 2 19 кваліфіков
11 Ковкін Максим ДЮС 0.600 6 14 кваліфіков
12 Марченко Дмитрій КДЮС 0.600 2 13 кваліфіков
13 Рокитько Георгій ДЮС 0.600 0 12 кваліфіков
14 Луган Олександр Чернів 0.600 -1 12 кваліфіков
15 Степаненко Вадим КДЮС 0.500 3 16 кваліфіков
16 ЛАВРЕНЮК Семе Динам 0.500 1 16 кваліфіков
17 Секрет Михайло ОФКІ 0.500 -1 15 кваліфіков
18 Кузнецов Артур МСД 0.500 -1 13 кваліфіков
19 Степанець Віталій МСД 0.400 -2 10 кваліфіков
20 Іваненко Іван ДЮС 0.400 -3 9 кваліфіков
21 Вербаховський Ти Ля Флє 0.400 -4 10 кваліфіков
22 Андріянов Георгій Ля Флє 0.333 -3 16 кваліфіков
23 Блінцов Іван МСД 0.333 -4 14 кваліфіков
24 Борейко Ілля Динамі 0.200 -9 7 кваліфіков
25 Іпатенко Сергій МСД 0.200 -10 7 кваліфіков
25 Музальов Денис МСД 0.200 -10 7 кваліфіков
27 Агапов Олександр КДЮС 0.200 -11 6 кваліфіков
28 Чудовський Тимур ДЮС 0.167 -9 10 кваліфіков
29 Чіхун Іван ОФКІ 0.000 -15 5 кваліфіков
30 Мехеда Данило МСД 0.000 -16 4 кваліфіков
31 Гергель Олесь Армієц 0.000 -21 3 кваліфіков
32 Шкрурко Костянти КДЮС 0.000 -22 2 кваліфіков
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Етап Всеукраїнських змагань Дитячої ліги пам`яті Миронюка
з фехтування серед дітей 2012 р. н. та молодше (хлопці) «Ля Флєш Cup»

м. Київ 15-16.03.2025

сторінка 1/1

1 Карась Єгор МСДЮ

Tableau of 16

16 Секрет Михайло ОФКІП 12/7

9 Осадчий Вадим МСДЮ

8 Маслов Артем КДЮС 12/6

5 Романюкін Максим Ля Флє

12 Марченко Дмитрій КДЮС 12/6

13 Рокитько Георгій ДЮСШ

4 Стрельцов Артур - О Динамо 12/4

3 Бутенко Гліб Динамо

14 Луган Олександр Чернівц 12/2

11 Андріянов Георгій Ля Флє

6 Черенюк Ярослав Армієць 12/8

7 Бойко Матвій КЗ ДЮ

10 Діжак Владислав КЗ ДЮ 12/8

15 Степаненко Вадим КДЮС

2 Матяш Павло Динамо 12/1

Карась Єгор

Tableau of 8

Осадчий Вадим
12/2

Романюкін Максим

Стрельцов Артур - О
12/4

Бутенко Гліб

Черенюк Ярослав
12/4

Бойко Матвій

Матяш Павло
12/8

Карась Єгор

Півфінали

Романюкін Максим

12/1

Бутенко Гліб

Матяш Павло

10/4

Карась Єгор

Финал

Бутенко Гліб

12/1

Бутенко Гліб
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Етап Всеукраїнських змагань Дитячої ліги пам`яті Миронюка
з фехтування серед дітей 2012 р. н. та молодше (хлопці) «Ля Флєш Cup»

м. Київ 15-16.03.2025

сторінка 1/1

1 Карась Єгор МСДЮ

Tableau of 8

8 Осадчий Вадим МСДЮ 12/2

5 Романюкін Максим Ля Флє

4 Стрельцов Артур - О Динамо 12/4

3 Бутенко Гліб Динамо

6 Черенюк Ярослав Армієць 12/4

7 Бойко Матвій КЗ ДЮ

2 Матяш Павло Динамо 12/8

Карась Єгор

Півфінали

Романюкін Максим
12/1

Бутенко Гліб

Матяш Павло
10/4

Карась Єгор

Финал

Бутенко Гліб

12/1

Бутенко Гліб
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Етап Всеукраїнських змагань Дитячої ліги пам`яті Миронюка
з фехтування серед дітей 2012 р. н. та молодше (хлопці) «Ля Флєш Cup»

м. Київ 15-16.03.2025

Заключний результат (упорядкований за рейтингом - 32 спортсмени)

сторінка 1/1

№ прізвище та ім'я д.н. розряд, СФТ місто тренер

1 Бутенко Гліб 2013 1Ю Динамо, Атлет Львів Бунєєв О.С., Бунєєва В.Л.
2 Карась Єгор 2012 2 МСДЮСШОР Миколаїв Юріна Салтановська
3 Матяш Павло 2013 1Ю Динамо, Атлет Львів Бунєєв О.С., Бунєєва В.Л.
3 Романюкін Максим 2012 2Ю Ля Флєш Київ Черненко
5 Стрельцов Артур - Оле 2012 1Ю Динамо, Атлет Львів Стрельцов О.В., Бунєєва В.Л
6 Черенюк Ярослав 2012 1Ю Армієць Київ Бригада
7 Бойко Матвій 2013 1Ю КЗ ДЮСШ ім.О.Дем?янюка Львів Стаканов О.О.,Воєвода Ю.О.
8 Осадчий Вадим 2012 2 МСДЮСШОР Миколаїв Сопінська-Каклюгіна
9 Маслов Артем 2012 1Ю КДЮСШ2 Черкаси Сергієнко

10 Діжак Владислав 2013 1Ю КЗ ДЮСШ ім.О.Дем?янюка Львів Стаканов О.О.,Воєвода Ю.О.
11 Марченко Дмитрій 2013 1Ю КДЮСШ2 Черкаси Сергієнко
12 Рокитько Георгій 2013 1Ю ДЮСШ 5 Київ Щерба Шаркіна
13 Луган Олександр 2013 Б/Р Чернівці Чернівці Поліщук, Зозуля, Суворов
14 Степаненко Вадим 2013 1Ю КДЮСШ2 Черкаси Сергієнко
15 Секрет Михайло 2012 Б/Р ОФКІП Київ БігічХісматуліна
16 Андріянов Георгій 2013 2Ю Ля Флєш Київ Черненко
17 Ковкін Максим 2013 2Ю ДЮСШ "Волна",СК "Метод" Харків Зеленцова І.Є.
18 ЛАВРЕНЮК Семен 2012 1Ю Динамо, Атлет Львів Бунєєв О.С., Бунєєва В.Л.
19 Кузнецов Артур 2013 1Ю МСДЮСШОР Динамо Миколаїв Івершин
20 Степанець Віталій 2012 2 МСДЮСШОР Миколаїв Сопінська-Каклюгіна
21 Іваненко Іван 2012 Б/Р ДЮСШ-16 Київ Харитоненко О.Д
22 Вербаховський Тимур 2013 2Ю Ля Флєш Київ Лавриненко
23 Блінцов Іван 2012 2 МСДЮСШОР Динамо Миколаїв Івершин
24 Борейко Ілля 2012 1Ю Динамівець Київ Бригада
25 Іпатенко Сергій 2013 1Ю МСДЮСШОР Миколаїв Шелухіна К.А.;Довженко І.В
25 Музальов Денис 2012 2 МСДЮСШОР Миколаїв Ткач О.О.
27 Агапов Олександр 2013 Б/Р КДЮСШ2 Черкаси Сергієнко
28 Чудовський Тимур 2013 2Ю ДЮСШ №24 Київ Григор'єв Д.Л.
29 Чіхун Іван 2012 1Ю ОФКІП Київ БігічХісматуліна
30 Мехеда Данило 2012 2 МСДЮСШОР Динамо Миколаїв Івершин
31 Гергель Олесь 2013 2Ю Армієць Київ Бригада
32 Шкрурко Костянтин 2016 Б/Р КДЮСШ2 Черкаси Сергієнко
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